ПРЕСС-РЕЛИЗ

Об установлении случаев использования единой государственной системы координат для ведения
Единого государственного реестра недвижимости

Красноярск, 13 мая, 2016 года, - Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Красноярскому краю уведомляет о том, что на официальном интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru опубликован приказ Минэкономразвития России от 17.03.2016 № 142 «Об установлении случаев использования единой государственной системы координат для ведения Единого государственного реестра недвижимости».
Приказом установлено, что единая государственная система координат для ведения Единого государственного реестра недвижимости используется при описании прохождения Государственной границы Российской Федерации.
Приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]
Контакты для СМИ
Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Красноярскому краю
660018, Красноярск, а/я 2452

Елена Нацибулина
+7 391 228-66-70 (доб. 2224)
Владислав Чередов
+7 391 228-66-70 (доб. 2433)
pressa@u24.rosreestr.ru

Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по КК
13.05.2016 14:06:09                                                                            	              1 из 1                                                                                               бланк для сайта